



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



Státní zemědělský intervenční fond

SZIF

SMLOUVA O DÍLO

(uzavřená podle Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku)

1. Smluvní strany

- 1.1. Zhotovitel: KAZIKO a.s.
se sídlem: Pod turnovskou tratí 182/18, 198 00 Praha 9 - Hloubětín
IČ: 266 93 054
DIČ: CZ26693054
číslo účtu: 800829001/5500
zastoupen: Bc. Martin Zima, předseda představenstva nebo Jitka Salačová, člen představenstva
- Objednatel: **Město Hostomice**
se sídlem: Tyršovo náměstí 165, 267 24 Hostomice
IČ: 00233269
zastoupena: starostou města Vítem Štáhlavským

2 Předmět díla

- 21 Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce rozdělné do dvou etap dle předaných projektových dokumentací: Revitalizace márnice na hřbitově v Hostomicích, kterou vypracovala společnost: Architekti Headhand s.r.o., u Obecního dvora 7, 110 00 Praha 1, e-mail: architekti@headhand.cz a Revitalizace hřbitova v Hostomicích – II. etapa, kterou vypracovala společnost: Architekti Headhand s.r.o., U Obecního dvora 7, 110 00 Praha 1, e-mail: architekti@headhand.cz.

V předmětu díla budou zahrnuty restaurátorské práce prováděné v rámci autorského dozoru.

1. etapa předmětu díla:

První etapa s názvem Revitalizace márnice na hřbitově v Hostomicích bude realizována dle projektové dokumentace **Revitalizace márnice na hřbitově v Hostomicích**, kterou vypracovala společnost: Architekti Headhand s.r.o., U Obecního dvora 7, 110 00 Praha 1.

Cílem projektu je umožnit nové využití v současnosti nevyužívané a chátrající historické stavby. Součástí návrhu je i zahradní úprava prostoru za márnici.

2. etapa předmětu díla:

Druhá etapa s názvem Revitalizace hřbitova v Hostomicích – II. etapa, která bude realizována dle projektové dokumentace **Revitalizace hřbitova v Hostomicích – II. etapa**, kterou vypracovala společnost: Architekti Headhand s.r.o., U Obecního dvora 7, 110 00 Praha 1.

Jedná se o provedení udržovacích prací na historických konstrukcích hřbitova. Projekt navazuje na 1. etapu a je členěn do dvou samostatných ucelených částí:

1. část – oprava poškozené kamenné jižní ohradní zdi včetně hlavních vrat, navazující vnitrohřbitovní zídky a schodiště,
2. část – oprava narušené kamenné západní ohradní zdi a revitalizace hlavní cesty včetně navazujících úseků příčných cest



Dodávkou stavebních a montážních prací se pro účely této zakázky rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla, provedení všech předepsaných zkoušek a revizí a zpracování dokumentace skutečného provedení díla. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla. Součástí dodávky je rovněž vytyčení staveniště, souborné zpracování geodetických prací (zaměření skutečného stavu objektů, inženýrských sítí, geometrický plán nových objektů), souborné zpracování geodetických prací v digitální formě, dokumentace skutečného provedení stavby (2 paré), zařízení staveniště, skládky a zemníky pro výstavbu vč. obstarání, úhrady provozu zařízení staveniště vč. vyklizení a uvedení ploch do původního stavu vč. obstarání a zajištění potřebných rozhodnutí, poplatků, dopravních opatření nutných k zajištění stavby vč. úhrady potřebných medií "energií", zajištění a předání všech potřebných dokladů, revizí, osvědčení, atestů, apod.

Použité materiály jsou základně stanoveny v projektu stavby. Pokud by se dodatečně ukázala potřeba užít materiálů jiných, budou podmínky jejich uplatnění projednány samostatně v rámci písemných dodatků zpracovaných k této smlouvě. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti schválenému projektu stavby. Všechny materiály a výrobky použité na stavbě, musí mít vlastnosti požadované dle stavebních předpisů v platném znění.

- 2.2. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z požadavků objednatele nebo vyplývajícím ze samotného provádění díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle čl. 3.2. a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Teprve po jeho případném odsouhlasení má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty.
- 2.3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel si je vědom toho, že nabídku učinil dle projektové dokumentace, kterou zkontroloval, tuto dokumentaci považuje za správnou a dostatečnou k provedení stavby a k úplnému nacenění díla s ohledem na všechny předpokládané náklady.

2. Cena díla

- 3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena za 1. etapu v Kč (revitalizace márnice)	
Cena bez DPH	750 641,93 Kč
DPH ve výši 21%	157 634,81 Kč
Cena včetně DPH	908 276,74 Kč

Cena za 2. etapu – 1. a 2. část v Kč (revitalizace hřbitova)	
Cena bez DPH	1 905 625,09 Kč
DPH ve výši 21%	400 181,27 Kč
Cena včetně DPH	2 305 806,36 Kč

Cena celkem v Kč (cena za 1. etapu v Kč + Cena za 2. etapu v Kč)	
Cena celkem bez DPH	2 656 267,02 Kč
DPH ve výši 21%	557 816,08 Kč



Cena celkem včetně DPH	3 214 083,1 Kč
------------------------	----------------

Cena díla byla stanovena na základě rozpočtu, který je daný bez výhrad a zaručeně úplný, ustanovení dle § 2622 z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se nepoužije, a proto objednatelem neodsouhlasené změny ceny zhotovitelem provedených prací, výkonů nebo dodávek materiálů a výrobků, nemohou být zhotovitelem vůči objednateli nárokovány. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností realizace díla.

- 3.2. Podkladem pro stanovení ceny jsou položkové rozpočty na jednotlivé stavební objekty. Rozpočty jsou nedílnou součástí smlouvy o dílo. Jednotkové ceny uvedené v těchto rozpočtech jsou pevné do data ukončení díla.
- 3.1. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i např. náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení staveniště, náklady na vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí, náklady na vytyčovací práce spojené s výstavbou, náklady na zpracování realizační projektové dokumentace, projektové dokumentace skutečného stavu provedení díla, náklady související s kompletací díla apod.) a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl. 2. smlouvy. Dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.
- 3.1. Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna vyvolaná dodatkem k daňovému zákonu se promítne v jejím konečném vyčíslení (DPH).
- 3.2. Podmínky, při jejichž splnění je možné překročit výši ceny za dílo:

Cenu za dílo je možné překročit v následujících případech:

- V případě, že dojde v průběhu realizace ke změnám daňových předpisů majících vliv na výši nabídkové ceny (změna výše DPH).

3. TERMÍNY PLNĚNÍ

- 4.1. Zahájení 1. etapy: na základě výzvy zadavatele
Dokončení 1. etapy: listopad 2016
- 4.2. Zahájení 2. etapy – 1. část: na základě výzvy zadavatele
Dokončení 2. etapy – 1. část: do 90 kalendářních dnů od zahájení
- 4.3. Zahájení 2. etapy – 2. část: na základě výzvy zadavatele
Dokončení 2. etapy – 2. část: do 90 kalendářních dnů od zahájení
- 4.4. Realizace díla se bude řídit odsouhlaseným harmonogramem průběhu prací (dále jen "harmonogram"), který je nedílnou přílohou této smlouvy o dílo. V harmonogramu musí být uvedeny základní druhy prací v členění alespoň na stavební díly, dále uzlové body a u nich uveden předpokládaný termín realizace.
- 4.5. Termíny plnění uvedené v harmonogramu pro jednotlivé stavební díly jsou pro zhotovitele závazné. Dojde-li v průběhu prací u zhotovitele k prodloužení v dokončení dílčích prací dle harmonogramu delšímu jak 30 dnů, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. Objednatel je



oprávněn odstoupit od této smlouvy také v případě, že zhotovitel nezačíná práce na díle v době stanovené v čl. 4 odst. 4.1, 4.2 a 4.3 této smlouvy. V těchto případech nebude zhotoviteli uhrazena smluvní cena díla.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE

- 5.1. Práce budou propláceny po provedení a odsouhlasení dílčích měsíčních soupisů provedených prací a to vždy 1x za měsíc dle předloženého soupisu provedených prací odsouhlaseným technickým dozorem investora, a to do 10 dní od konce kalendářního měsíce. Zhotovitel bude povinen připravovat a vystavovat finanční a daňové doklady dle požadavků objednatele s ohledem na požadavky poskytovatele dotace, tj. s rozdělením na způsobilé a nezpůsobilé výdaje, jeden na uznatelné náklady Revitalizace márnice na hřbitově dle MMR, druhý na neuznatelné náklady dle MMR, třetí na uznatelné náklady Revitalizace hřbitova dle SZIF a čtvrtý a neuznatelné náklady dle SZIF. Daňový doklad bude vždy včetně DPH, protože u objednatele se nejedná o ekonomickou činnost a daň z přidané hodnoty si nebude uplatňovat u finančního úřadu, ale bude součástí uznatelných (či neuznatelných) dotačních nákladů. Nebude tedy účtováno v režimu přenesené daňové povinnosti. Přílohou daňového dokladu bude soupis provedených prací a dodávek. Splatnost daňového dokladu je min. 30 kalendářních dní od data doručení objednateli.
- 5.2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozpořtu.
- 5.3. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve sjednaném termínu, má objednatel právo z této částky uhradit jejich odstranění jinou specializovanou firmou a o vyplacenou částku snížit celkovou cenu díla.
- 5.4. Podmínkou pro závěrečné odsouhlasení provedených prací technickým dozorem je odevzdání atestů a certifikátů použitých materiálů či potřebných zkoušek provedených fakturovaných prací, geometrický plán se zakreslením nových staveb, zpracování dokumentace skutečného stavu.

5. MAJETKOVÉ SANKCE, SMLUVNÍ POKUTY

- 6.1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může uplatnit a zhotovitel bude platit objednateli následující smluvní pokuty:
 - 6.1.1. Za prodlení s termínem dokončení a předání díla v termínu dle čl. 4.2. smlouvy, a to 5.000,- Kč za každý den prodlení.
 - 6.1.2. Za nevyklizení staveniště v termínech dle čl. 4.4. smlouvy, a to 1.000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.
 - 6.1.1. Za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu, a to 1.000,- Kč za každou vadu nebo nedodělek a den prodlení.
 - 6.1.2. Za prodlení s termínem odstranění havárie, a to 1.000,- Kč za každý den prodlení.
 - 6.1.3. Za prodlení s termínem předání uzlových bodů díla v termínu dle harmonogramu, a to 1.000,- Kč za každý den prodlení.



- 6.1. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z kteréhokoliv daňového dokladu a jednostranně snížit o ni sjednanou cenu díla. Nevyužije-li této možnosti, uplatňuje objednatel uhrazení smluvní pokuty na zhotoviteli formou faktury.
- 6.1. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, které mu vzniknou z důvodu na straně zhotovitele.

6. STAVENIŠTĚ

- 7.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději 7 dnů před požadovaným zahájením prací, pokud se strany nedohodnou jinak.
- 7.1. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytyčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o základní směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel si na svoje náklady zajistí i podrobné vytyčení jednotlivých stavebních objektů a odpovídá za jejich správnost.
- 7.2. Zhotovitel si na základě podkladů, které mu předá objednatel, zajistí vytyčení podzemních vedení na staveništi a bude dodržovat podmínky správců a vlastníků těchto sítí po celou dobu výstavby.
- 7.3. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně překopů komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré náklady s tímto spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny díla.
- 7.4. Jestliže v souvislosti se zahájením prací staveniště bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel. Zhotovitel dále zodpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění prací a všechny náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
- 7.5. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajících objektů či okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel uvedenou škodu uvést do původního stavu.
- 7.6. Zhotovitel zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
- 7.7. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména uspořádaný zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod.
- 7.8. Nejpozději do 3 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej tak, jak určuje projekt stavby. Pokud staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo pokud jej neupraví do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu dle čl. 6.1.2. a to až do vyklizení staveniště.
- 7.9. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.



- 7.10. Zhotovitel si je vědom, že stavební práce budou probíhat po dobu provozu hřbitova. Zhotovitel bude minimalizovat narušení přístupu veřejnosti do areálu na nezbytně nutný rozsah a bude dbát na dodržování pietního charakteru místa.

7. PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 8.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
- 8.2. Objednatel, nebo jím pověřený zástupce, je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
- 8.3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 5 pracovních dnů předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.
- 8.4. Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
- 8.5. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.
- 8.6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit.
- 8.7. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
- 8.8. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající z územního řízení a stavebního povolení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.
- 8.9. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 8.10. Pokud činnostmi zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a ne-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.



- 8.11. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části jinou osobu bez písemného souhlasu objednatele.
- 8.12. Jestliže zhotovitel narazí při provádění prací na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce a informovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese veškeré důsledky z toho plynoucí. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu.
- 8.13. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla až do jeho předání objednateli zhotovitel. K podpisu smlouvy o dílo předloží zhotovitel objednateli pojistnou smlouvu, která bude kryt rizika spojená s prováděním díla a to pro případ věcných škod na díle až do výše smluvní ceny díla a v případě odpovědnostních škod minimálně do výše 1 mil. Kč (škody třetím osobám, jak na věcech, tak na zdraví, okolním cizím majetku apod.).
- 8.14. Nepředložení pojistné smlouvy dle odst. 8.13. je důvodem k odstoupení od smlouvy.
- 8.15. Zhotovitel zajistí na své náklady digitální fotodokumentaci zakrytých částí stavby, která bude objednateli předána na CD při předání stavby.

8. STAVEBNÍ DENÍK

- 9.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník v souladu s platnými předpisy, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu stavby apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím stavby.
- 9.2. Ve stavebním deníku musí být vedeno mimo jiné:
- název, sídlo, IČ zhotovitele
 - název, sídlo, IČ objednatele
 - název, sídlo, IČ zpracovatele projektové dokumentace
 - název, sídlo, IČ firmy vykonávající technický dozor investora
 - přehled všech provedených zkoušek jakosti
 - seznam dokumentace stavby včetně všech změn a doplňků
 - seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby
- 9.3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.
- 9.4. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do pěti pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
- 9.5. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen se k zápisům ve stavebním deníku, učiněným zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do pěti pracovních dnů.
- 9.6. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování případných doplňků (dodatků) a změn smlouvy o dílo.
- 9.7. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.



9. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 1.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem, avšak bez zbytečných odkladů, zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
- 1.2. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k předání a při přejímacím řízení se zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé.
- 1.3. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle stavebního zákona v platném znění a ve znění platných předpisů. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.
- 1.4. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.
- 1.5. Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v čl. 2. smlouvy, pokud jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené v čl. 10. 3. smlouvy a povrch všech pozemků tvořících staveniště je vyčištěn a uveden do předepsaného stavu. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.
- 1.6. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu dle čl. 6.1.3. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.
- 1.7. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených projektem stavby, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu stavby.
- 1.8. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i když tvrdí, že za uvedené vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vad a nedodělků v přiměřené lhůtě podle povahy vady nebo nedodělku, nejpozději však do 10 dnů od obdržení písemného oznámení objednatele, sjednávají obě strany smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každý den, o který zhotovitel nastoupí později. V případě, že zhotovitel vytknuté vady a nedodělky neodstraní ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn sjednat si jinou firmu k jejich odstranění a náklady s tím spojené se zavazuje zhotovitel objednateli uhradit do 14-ti dnů po zaslání výzvy k jejich uhrazení. Za písemné oznámení objednatele se považuje i zápis v protokole o předání a převzetí díla.

10. ZÁRUKY

- 11.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.
- 11.2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. 2. záruku v délce 60 měsíců na stavební práce. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil.



- 11.3. Záruční lhůta počíná běžet dnem předání díla případně odstranění poslední vady a nedodělků vyplývajících z protokolu o předání a převzetí díla.
- 11.4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady označeny a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat:
- 11.1.1. Odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zařizovacích předmětů, apod.)
- 11.1.1. Odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná.
- 11.1.2. Přiměřenou slevou ze sjednané ceny.
- Volba způsobu sjednání nápravy je na straně objednatele.
- 11.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5-ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento termín nesmí být delší, než 10 dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní.
- 11.6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
- 11.7. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15-ti dnů po obdržení reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právníčkou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.
- 11.8. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, a že se na ni nevztahuje záruční lhůty resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré, jemu v souvislosti s odstraněním vady prokazatelně vzniklé a doložené náklady.
- 11.9. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace (oznámení).

11. VYŠŠÍ MOC

- 1.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.
- 1.2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.



12. ZMĚNA SMLOUVY

- 1.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným "Dodatek ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.
- 1.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
- 1.3. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývající, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:
 - Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla.
 - Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje "díličí konečný daňový doklad."
 - Zhotovitel vyzve objednatele k "díličímu předání a převzetí díla" a objednatel je povinen do pěti dnů po obdržení výzvy zahájit "díličí přejímací řízení." Po díličím předání a převzetí provedených prací sjednají obě smluvní strany písemné zrušení smlouvy o dílo.
 - Objednatel nepřevzme a neuhradí ty části díla, které nejsou dokončeny, nebo u kterých jsou vady a nedodělky.
- 1.4. Objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem objednatele.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 14.1 Smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 14.2 Veškeré dohody učiněné před podpisem smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti a to bez ohledu na funkční postavení osob, které předjednání učinily.
- 14.3 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.
- 14.4 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.
- 14.5 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že smlouva odpovídá projevu svobodné vůle a byla odsouhlasena statutárním orgánem obou smluvních stran.
- 14.6 Tato smlouva je platná dnem podpisu této smlouvy oběma stranami. Účinná je dnem přidělení finančních prostředků objednateli poskytovatelem dotace. V případě nepřidělení finančních prostředků (dotace) a nebo přidělení finančních prostředků v nedostatečné výši, může objednatel bez dalšího smlouvu vypovědět. V tom případě se zhotovitel zavazuje, že nebude na objednateli vymáhat náhradu za již vynaložené prostředky, ušlý zisk, případně další náklady spojené s účastí v zakázce malého rozsahu.



14.7 Dodavatel stavebních prací bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy, v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě ve znění pozdějších předpisů, stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s dodávkou stavebních prací z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.

14. SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

- oceněné výkazy výměr (rozpočty)
- časový harmonogram průběhu prací

V Hostomicích, dne

16.8.2016


.....
Vít Štáhlavský
za objednatele

KAZIKO, a.s.
Pod Turnovskou trať 182/18
198 00 PRAHA 9-Hřibůvčín
tel./fax: 02-41561804


.....



HARMONOGRAM

HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

I. ETAPA - Rekonstrukce márnice Zahájení prací na základě výzvy zadavatele Ukončení prací - konec listopadu 2016	Říjen				Listopad			
	1. týden	2. týden	3. týden	4. týden	1. týden	2. týden	3. týden	4. týden
	Zemní práce							
Základy								
Komunikace								
Úpravy povrchu vnitřní								
Úpravy povrchu vnější								
Bourání								
Živičné krytiny								
Tesařské práce								
Klempířské práce								
Pokrývačské práce								
Truhlářské práce								
Zámečnické práce								
Malby								
Elektroinstalace								

Sabat

KAZIKO, a.s.
 Pod Turnovskou třídou 182/18
 198 00 PRAHA 9-Houbětin
 tel./fax: 02-81863804 ☎

HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

II. ETAPA - Rekonstrukce oplocení (1. část) Zahájení prací na základě výzvy zadavatele Ukončení prací - do 90 dnů od zahájení	1. měsíc (30 dnů)				2. měsíc (30 dnů)				3. měsíc (30 dnů)			
	1. týden	2. týden	3. týden	4. týden	1. týden	2. týden	3. týden	4. týden	1. týden	2. týden	3. týden	4. týden
Zemní práce												
Základy												
Svislé a kompletní konstrukce												
Úpravy povrchů vnější												
Trubní vedení - drenáže												
Bourání konstrukcí												
Izolace proti vodě												
Zámečnické konstrukce												
Nátěry												

II. ETAPA - Rekonstrukce oplocení (2. část) Zahájení prací na základě výzvy zadavatele Ukončení prací - do 90 dnů od zahájení	1. měsíc (30 dnů)				2. měsíc (30 dnů)				3. měsíc (30 dnů)			
	1. týden	2. týden	3. týden	4. týden	1. týden	2. týden	3. týden	4. týden	1. týden	2. týden	3. týden	4. týden
Zemní práce												
Základy												
Svislé a kompletní konstrukce												
Komunikace												
Úpravy povrchů vnější												
Trubní vedení - drenáže												
Bourání konstrukcí												
Izolace proti vodě												

Sabat

KATKO, a.s.
Pod Furmovskou trati 182/19
198 00 PRAHA 9-Hřbitovní
tel./fax: 02-51803804

CENOVÁ NABÍDKA

ROZPOČET STAVBY

Stavba : Rekonstrukce márnice na hřbitově v Hostomících
Objekt : historická márnice (rozpočet v rozsahu 1. + 2. etapy rekonstrukce márnice)
Místo : Bezdědicí ulice, na pozemku parc. č. 789 v k. ú. Hostomice pod Brdy
Zhotovitel projektu : Architekti Headhand, s.r.o.
U Obecního dvora 7, 110 00 Praha 1
Objednatel : Město Hostomice
Tyršovo náměstí 165, 267 24 Hostomice
Vypracoval :

REKAPITULACE CENY

	Cena (Kč)
Základní rozpočtové náklady	689 041,93
Vedlejší rozpočtové náklady	61 600,00
Cena stavby bez DPH	750 641,93
Základ pro DPH 21,0 %	750 641,93
DPH 21,0 %	157 634,81
Cena stavby celkem	908 276,74

POPIS STAVBY**REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ ZÁKLADNÍCH ROZPOČTOVÝCH NAKLADŮ**

Díl	Název	Cena (Kč)
1	Zemní práce	46 816,52
2	Základy, zvláštní zakládání	6 339,20
5	Komunikace	38 332,73
61	Úpravy povrchů vnitřní	20 163,97
62	Úpravy povrchů vnější	70 362,10
8	Trubní vedení	2 598,72
94	Lešení a stavební výtahy	3 004,30
95	Dokončovací kce na pozem. stav.	96,29
96	Bourání konstrukcí	2 670,50
97	Prorážení otvorů	22 334,80
99	Staveništní přesun hmot	5 747,50
712	Živičné krytiny	5 544,00
762	Konstrukce tesařské	13 362,35
764	Konstrukce klempířské	11 855,80
765	Krytiny tvrdé	33 275,28
766	Konstrukce truhlářské	78 631,00
767	Konstrukce zámečnické	301 706,60
771	Podlahy z dlaždic a obklady	1 907,36
784	Malby	5 112,92
M21	Elektromontáže	19 180,00

REKAPITULACE VEDLEJŠÍCH ROZPOČTOVÝCH NAKLADŮ

Název	Cena (Kč)
Individuální mimostaveništní doprava	33 600,00
Zařízení staveniště	28 000,00

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

Č. Položka	Název	množství	cena/MJ	Cena (Kč)
1 Zemní práce				
1	139 60-1102.R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 <i>drážka: (5,6+5+2)*1*0,5 zásek: hloubka: (1*2,5*2,2)</i>	15,24 m ³	1 380,00 Kč	21 031,20
2	161 10-1501.R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční <i>drážka: (5,6+5+2)*1*0,5 zásek: hloubka: (1*2,5*1,2) výš. schodiště: 5*11,4*5,4*0,8</i>	15,24 m ³	125,00 Kč	1 905,00
3	162 20-1101.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 20 m <i>drážka: (5,6+5+2)*1*0,5</i>	15,24 m ³	148,90 Kč	2 260,09
4	162 70-1105.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m <i>drážka: (5,6+5+2)*1*0,5</i>	7,07 m ³	217,00 Kč	1 534,19
5	167 10-1101.R00 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m ³ <i>drážka: (5,6+5+2)*1*0,5</i>	7,07 m ³	153,00 Kč	1 081,71
6	171 20-1201.R00 Uložení sypání na skl.-modelace na výšku přes 2m <i>drážka: (5,6+5+2)*1*0,5</i>	7,07 m ³	20,10 Kč	142,11
7	174 10-1102.R00 Zásyp ruční se zhutněním <i>drážka: (5,6+5+2)*0,4*0,5</i>	8,19 m ³	245,00 Kč	2 006,55
8	283-23142.3 Fólie novopová GUTTABETA BASIC tl. 0,5 mm 1,5x20 m <i>obvod drážky: (4,6+5,6)*1*1,25</i>	17,36 m ²	185,00 Kč	3 211,60
9	175 10-1101.RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypání, s dodáním šterkopisků frakce <i>drážka: (5,6+5+2)*0,3*0,3</i>	1,89 m ³	688,00 Kč	1 300,32
10	199 00-0002.R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 <i>drážka: (5,6+5+2)*1*0,5</i>	7,07 m ³	375,00 Kč	2 651,25
11	583-37304 Šterkopisek frakce 0-16 B <i>podtlak v m. schodiště: 7*1,4*0,15</i>	1,47 T	650,00 Kč	955,50
12	583-33664 Kamenivo tříděná frakce 8-16 kačirek prany VL <i>poruch v m. schodiště: 7*1,4*0,15</i>	0,49 m ³	770,00 Kč	377,30
13	183 10-1113.R00 Hloub. jámek bez výměny půdy do 0,05 m ³ , svah 1:5 <i>jámy pro obtokovny: 20</i>	20 kus	14,00 Kč	280,00
14	183 20-4113.R00 Výsadba cibulí nebo hlíz prostokofenných <i>výsuv cibulovin: 100</i>	100 kus	21,00 Kč	2 100,00
15	185 80-4111.R00 Ošetření vysazených květů v rovině <i>plocha ze závlaku: 4,6*4*0,5*1,15</i>	10,58 m ²	65,00 Kč	687,70
16	185 85-1111.R00 Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km <i>plocha ze závlaku: 4,6*4*0,5*1,15*0,25</i>	0,63 m ³	900,00 Kč	567,00
17	026-52262 Břečtan - Hedera helix řídky <i>břečtan: (4,5+4+2)*0,3</i>	35 kus	75,00 Kč	2 625,00
18	184 40-6001.R00 Výsadba s vyhloubením šterbiny, řídků <i>břečtan: (4,5+4+2)*0,3</i>	35 kus	60,00 Kč	2 100,00
2 Základy, zvláštní zakládání				
19	274 31-0030.RAA Základový pás z betonu C 16/20, vč. bednění, šterkopiskový podklad <i>zákl. schodiště: 5*(1,4*0,4*0,15)</i>	2,24 m ³	2 830,00 Kč	6 339,20
5 Komunikace				
20	596 81-1111.R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. <i>dlažební chodník: 4,6*0,45*1,3*0,9+4,8*0,9+8,8*0,45+5,8*0,45</i>	12,33 m ²	245,00 Kč	3 020,85
21	564 84-1111.R00 Podklad za šterkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm <i>dlažební chodník: 4,6*0,45*1,3*0,9+4,8*0,9+8,8*0,45+5,8*0,45</i>	12,33 m ²	93,00 Kč	1 146,69
22	564 80-1111.R00 Podklad za šterkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm <i>dlažební chodník: 4,6*0,45*1,3*0,9+4,8*0,9+8,8*0,45+5,8*0,45</i>	12,33 m ²	47,00 Kč	579,51
23	596-31353 Dlažba klinker (A) 240x118x52 mm <i>dlažební chodník: (4,6*0,45*1,3*0,9+4,8*0,9+8,8*0,45+5,8*0,45)*1,1</i>	610,34 kus	52,00 Kč	31 737,68
24	180 80-2113.R00 Květinová scalka zakrytá kameny do 75 % <i>dlažební chodník: (4,6*0,45*1,3*0,9+4,8*0,9+8,8*0,45+5,8*0,45)*0,25</i>	3,08 m ²	600,00 Kč	1 848,00
61 Úpravy povrchů vnitřní				
25	612 43-0011.RAO Omítka sanační tl. 25 mm, 1vrstvá - zasolení mírné <i>sanační om. vnitřní: (4,4*2 + 3,33*2 + 0,5*2 + 0,25*2 - 1,4 - 1,6)*0,5</i>	7,18 m ²	890,00 Kč	6 390,20
26	612 10-0033.RAO Oprava omítek stěn vnitřních vřepocem. štukových <i>stěny vnitřní: (4,4*2 + 3,33*2)*0,9</i>	40,15 m ²	125,00 Kč	5 018,75
27	611 42-1432.R00 Omítka vnitřní stropů 1x rákosování, MVC, štuková <i>vnitřní strop: 4,4*2,55</i>	15,53 m ²	398,00 Kč	6 180,94
28	619 44-2431.R00 Vytážení fabionů, hran a koutů jakékoliv délky <i>vnitřní obvod stropu: (4,4+2,55)*2</i>	15,86 m	162,90 Kč	2 574,08

62 Úpravy povrchů vnější				70 362,10
29 622 10-0052.RAA	Ornítka stěn vnější vápenná štuková, složit. 5-7, oprava z 50 % plochy, hlíni fasáda nad soklem: 4,6*3,5+4,6*0,7+1,19*2,3) nároží pilastrov: 0,6*2,5*2	19,46 m ²	210,00 Kč	4 086,60
30 622 10-0050.RAA	Ornítka stěn vnější vápen štuková, složitost 3, oprava z 50 % plochy, základ. fasáda: (3,6*3,6)+(1,43*2,2)+(0,9*2,6)+(3,63*0,3)+(4,1*0,3)	13,99 m ²	366,00 Kč	5 120,34
31 622 10-0012.RAA	Ornítka stěn vnější váp. štuk. sanační, složit. 5-7, otlučení a zřízení ze sokl hlíni fasády: (4,6*1,35)	7,29 m ²	1 190,00 Kč	8 675,10
32 622 10-0010.RAO	Ornítka stěn vnější vápenocem. štuková, složitost 3 sokl okp. fasády: (5,1-1,43)*0,65	3,12 m ²	366,00 Kč	1 141,92
33 622 47-1321.RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 7, hmota silikátová Kelm hlíni fasáda nad soklem: 4,6*3,5+4,6*0,7+(1,19*2,3) nároží pilastrov: 0,4*3,6*2 sokl hlíni fasády: (4,6*1,35) sokl nárožní pilastrov: 0,6*1,3+0,4*1,2	26,75 m ²	155,00 Kč	4 146,25
34 622 47-1318.RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4, hmota silikátová Kelm základ. fasáda: (3,6*3,6)+(1,43*2,2)+(0,9*2,6)+(3,63*0,3)+(4,1*0,3)	17,11 m ²	148,00 Kč	2 532,28
35 622 42-2322.R00	Oprava vněj. omítek II, do 30%, štuk na 100% plochy, štuk stříkaný svorní fasáda: 4,6*3,6+0,6*0,7	19,78 m ²	377,00 Kč	7 457,06
36 620 90-1111.R00	Kamenické opracování líce prahů, (očistění, vysrápka, přebroušení) práh uchoďových dveří: 1,4*0,6+0,2 práh dveří na hřbitov: 1,6*0,5+0,13)	1,7 m ²	3 300,00 Kč	5 610,00
37 619 44-1321.R00	Vytažení profilů o délce nad 5 m a šířce nad 10 cm sokl: 4,6*2,9+2,9 párky pilastrov: 4*0,6 hlíni fasáda nad soklem: (3,1*2,4*2)	22,28 m	456,00 Kč	10 159,68
38 622 90-4117.R00	Očistění fasád tlakovou vodou složitost 6 - 7 hlíni fasáda nad soklem: 4,6*3,6+4,6*0,7+(1,19*2,3)	26,75 m ²	47,20 Kč	1 262,60
39 622 90-4115.R00	Očistění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 základ. fasáda: (3,6*3,6)+(1,43*2,2)+(0,9*2,6)+(3,63*0,3)+(4,1*0,3)	36,89 m ²	47,20 Kč	1 741,21
40 62 0001	Sádrové hlavice pilastrů	2 kus	6 500,00 Kč	13 000,00
41 289 47-4211.R00	Špárování zdíva hl. do 3 cm akt. maltou řádkového oprava zářky: (3,2+1,9+1,3)*1,8*2 sokl zářky vnější: (3,2+1,3)*1,8	40,82 m ²	133,00 Kč	5 429,06
8 Trubní vedení				2 598,72
42 871 31-8111.R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot drenáž: 3,8*3*2	12,6 m	16,00 Kč	201,60
43 286-11233	Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 100 mm FF-Drän drenáž: (5,8+5*2)*1,15	14,49 m	88,00 Kč	1 275,12
44 895 19-1111.R00	Drenážní šachtičky normální z PE škopku podzemní, vč. osazení a	1 kus	1 122,00 Kč	1 122,00
94 Lešení a stavební výřehy				3 004,30
45 941 95-5004.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m vnější lešení: (4,6+0,5+3,6+0,9+1)*0,5	14,4 m ²	90,00 Kč	1 296,00
46 941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m vnější plocha: 4,4*3,53	15,53 m ²	110,00 Kč	1 708,30
95 Dokončovací kce na pozem.stav.				96,29
47 952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m vnější plocha: 4,4*3,53	15,53 m ²	6,20 Kč	96,29
96 Bourání konstrukcí				2 670,50
48 962 02-3391.R00	Bourání zdíva nadzákladového smíšeného na MVC zdíva na hřbitov: 3,4*0,4*1,8	2,45 m ³	1 090,00 Kč	2 670,50
97 Prorážení otvorů				22 334,80
49 979 08-7112.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky 0,93+2,28+1,36+0,91+0,88+0,29	11,21 t	92,00 Kč	1 031,32
50 979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	11,21 t	110,00 Kč	1 233,10
51 979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	22,42 t	15,00 Kč	336,30
52 979 08-3117.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	11,21 t	120,00 Kč	1 345,20
53 979 08-3197.R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	156,94 t	18,00 Kč	2 824,92
54 979 99-9999.R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	11,21 t	620,00 Kč	6 950,20
55 979 09-3111.R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	11,21 t	17,00 Kč	190,57
56 978 20-0010.RAO	Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 % sanační om. vnější: (4,6*2 + 3,53*2 + 0,5*2 + 0,25*2 - 1,4 - 1,1)*0,5	7,43 m ²	135,00 Kč	1 003,05
57 978 02-3251.R00	Vysekáání a úprava spár zdíva kamenného režného sokl zářky vnější: (3,2+1,3)*1,8 oprava zářky: (3,2+1,9+1,3)*1,8*2	40,82 m ²	177,00 Kč	7 225,14
58 460 68-0025.RT1	Průřez zdívem v cihlové zdi tloušťky 100 cm, plochy do 0,25 m ²	1 kus	195,00 Kč	195,00
99 Staveništní přesun hmot				5 747,50
59 998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m 5,5+6,4+7,8+2,6+3,6	27,5 t	209,00 Kč	5 747,50
712 Živěné krytiny				5 544,00
60 712 44-1559.RZ3	Povlaková krytina střech do 30°, NAIP přitavením, 1 vrstva - včetně sřevcha: (9*2,4*2)*1,1	28,4 m ²	210,00 Kč	5 544,00

762 Konstrukce tesařské			
61 762 34-0010.RA8	Bednění střech z prken na sraz, prkna tloušťky 24 mm, včetně dodávky <i>střecha: (2,2*4,2)*1,1</i>	26,4 m ² 245,00 Kč	13 362,35 6 468,00
62 762 34-1811.R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých <i>střecha: (5,2*4,2)</i>	24 m ² 25,00 Kč	600,00
63 762 84-1110.RT3	Montáž podbíjení stropů, prkna hrubá na sraz, včetně dodávky leživa, <i>vnitřní strop: 4,4*3,53</i>	15,53 m ² 265,00 Kč	4 115,45
64 762 84-1812.R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou <i>vnitřní strop: 4,4*3,53</i>	15,53 m ² 90,00 Kč	1 397,70
65 998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	0,62 t 1 260,00 Kč	781,20
764 Konstrukce klempířská			
66 764 29-2641.RT3	Sítivé lemování střechy TIŽN RHEINZINK, s lištou, plech břídlícové <i>žit: (2,8*4)*1,1</i>	12,32 m 890,00 Kč	11 855,80
67 764 51-1660.RT3	Oplechování parapetů TIŽN RHEINZINK, rš. 400 mm, plech břídlícové <i>parapet odlna: 0,9*1,1</i>	0,99 m 900,00 Kč	10 964,80
765 Krytiny tvrdé			
68 765 34-2811.R00	Demontáž břídlíčné krytiny, desky tvar., k použití <i>střecha: (5*2,4*2)</i>	24 m ² 170,00 Kč	33 275,28 4 080,00
69 765 34-2113.RT1	Krytina z břídlíce 22x22 cm stř. jedn. jedn. krytí, sklon střechy do 30°, <i>střecha: (5*2,4*2)*0,5*1,1</i>	7,92 m ² 2 075,00 Kč	16 434,00
70 765 34-9111.R00	M.střech jednod. př. břídl. 20x20cm, krytí jednoduché <i>střecha: (5*2,4*2)*0,7*1,1</i>	18,48 m ² 666,00 Kč	12 307,68
71 998 76-5101.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	0,96 t 1 260,00 Kč	453,60
766 Konstrukce truhlářská			
72 766 0001	Truhlářská repase vstupních dveří	1 kus 22 690,00 Kč	78 631,90
73 998 76-6101.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	0,31 t 1 600,00 Kč	22 690,00
74 766 0002	Truhlářská repase dveří na hřbitov	1 kus 19 650,00 Kč	496,00
75 766 0003	Okno dřevěné	1 kus 12 845,00 Kč	19 650,00
76 766 0004	Kruhové okno ve štítu	1 kus 11 220,00 Kč	12 845,00
77 766 0005	Dřevěná lavička, vč. osazení	1 kus 11 730,00 Kč	11 220,00 11 730,00
767 Konstrukce zámečnické			
78 767 89-6110.R00	Montáž podlahových lišt šroubovaných <i>dlouh vnitřní podlahy: (4,4*2 + 3,53*2 + 0,5*2 + 0,25*2 - 1,4 - 1,1)</i>	14,86 m 65,00 Kč	301 708,60
79 767 0001	Ocelová podlahová lišta tl. 3 mm <i>vnitřní podlahy: 24,86*0,08*0,003*2,1*7800</i>	30,6 kg 66,00 Kč	965,90
80 767 0002	Mříž vstupních dveří <i>plocha mříže: (1,13*1,8)*0,2*0,01*7800</i> <i>rám mříže: (1,5*0,15*2)*0,02*0,04*7800</i>	93,19 kg 185,00 Kč	2 019,60 17 240,15
81 767 0003	Mříž dveří na hřbitov <i>plocha mříže: (1,43*1,9)*0,2*0,01*7800</i> <i>rám mříže: (1,5*0,15*2)*0,02*0,04*7800</i>	107,66 kg 185,00 Kč	19 917,10
82 767 0004	Nosná konstrukce vnějšího schodiště <i>bočníka: (1,1*2*0,5)*0,015*7800*2</i> <i>vnitřní zmlátko a ležící stupně: (2,43*0,3)*0,015*7800*12</i>	1585,12 kg 145,00 Kč	229 842,40
83 767 0005	Zabradlí vnějšího schodiště <i>mezery: 0,08*0,02*7*7800*2</i> <i>stěpny: 0,02*0,02*1,2*7800*8</i>	160,99 kg 185,00 Kč	29 783,15
84 998 76-7101.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	2,1 t 923,00 Kč	1 938,30
771	Podlahy z dlaždic a obklady	2,1 t 923,00 Kč	1 907,36
85 771 57-1905.R00	Opravy podlah keramických rezných 15x15 cm, cca. 10% podlah. pl. - <i>vnitřní podlahy: (4,4*3,53 + 2,4*0,5 + 2,1*0,25) / (0,15*0,15) * 0,1</i>	73,36 kus 26,00 Kč	1 907,36
784	Malby		
86 784 42-3271.R00	Malba váp.2x, 1bar+strop, pačok 2x, místn. do 3,8m <i>koncoví om. vnitřní: (4,4*2 + 3,53*2 + 0,5*2 + 0,25*2 - 1,4 - 1,0)*0,5</i> <i>stěny vnitřní: (6,4*2 + 3,53*2)*3</i>	70,04 m ² 73,00 Kč	5 112,92 5 112,92
M21 Elektromontáže			
87 210 0001	Elektroinstalace	1 kus 15 000,00 Kč	19 180,00
88 210 002	Svítilno zápusné stropní dle specifikace	4 kus 1 045,00 Kč	15 000,00 4 180,00
Celkem za stavbu			689 041,93

KAZIKO, a.s.
Pod Turnovskou tratí 182/18
198 00 PRAHA 9-Hloubětín
tel./fax: 02-81863804 ☺



KAZIKO, a.s.
Pod Turnovskou tratí 182/18
198 00 PRAHA 9-Hloubětín
tel./fax: 02-81863804 ☺

ROZPOCET STAVBY

Stavba :	Revitalizace hřbitova v Hostomicích, II. etapa
Objekt :	1. část – jižní ohradní zeď a související konstrukce
Místo :	Bezdědická ulice, pozemek parc. č. 788/1, 788/2, 786/3, 787/1, 786/1 a 789 v k. ú. Hostomice pod Brdy
Zhotovitel projektu :	Architekti Headhand s.r.o. U Obecního dvora 7, 110 00 Praha 1
Objednatel :	Město Hostomice Tyršovo náměstí 165, 267 24 Hostomice
Vypracoval :	

REKAPITULACE CENY

	Cena (Kč)
Základní rozpočtové náklady	813 606,36
Vedlejší rozpočtové náklady	40 000,00
Cena stavby bez DPH	853 606,36
Základ pro DPH 21,0 %	853 606,36
DPH 21,0 %	179 257,34
Cena stavby celkem	1 032 863,70

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Díl	Název	Cena (Kč)
1	Zemní práce	141 333,74
2	Základy, zvláštní zakládání	51 410,70
3	Svislé a kompletní konstrukce	409 097,30
62	Upravy povrchů vnější	34 838,37
8	Trubní vedení	20 527,30
96	Bourání konstrukcí	61 397,30
711	Izolace proti vodě	10 584,00
767	Konstrukce zámečnické	79 885,85
783	Nátěry	4 531,80

REKAPITULACE VRN

Název	Cena (Kč)
Zařízení staveniště	40 000,00

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

Položka	Název	množství	MJ	Kč/MJ	celková cena
1	Zemní práce				141 333,74
1	139 60-1102.R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 <i>J zeď vlevo dren:37,5*0,5*0,5</i>	37,11	m ³	1 360,00	50 469,60
2	162 20-1101.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do <i>J zeď vlevo dren:37,5*0,5*0,5</i>	41,79	m ³	148,30	6 197,46
3	174 10-1102.R00 Zásyp ruční se zhutněním <i>J zeď vlevo dren:37,5*0,25*0,5</i>	15,12	m ³	165,00	2 494,80
4	161 10-1501.R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční <i>J zeď vlevo dren:37,5*0,5*0,5</i>	37,11	m ³	70,10	2 601,41
5	162 70-1105.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do <i>J zeď vlevo základ:28,85*0,25*0,6</i>	26,67	m ³	217,00	5 787,39
6	167 10-1101.R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do	26,67	m ³	153,00	4 080,51

7	171 20-1101.R00	<i>J zeď vlevo základ:28,85*0,25*0,6</i> Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	10,44 m ³	20,10	209,84
8	175 10-1101.RT2	<i>J zeď vlevo dren:37,5*0,25*0,5</i> Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s	10,44 m ³	688,00	7 182,72
9	199 00-0002.R00	<i>J zeď vlevo dren:37,5*0,25*0,5</i> Poplatek za skládku horniny 1-4	26,67 m ³	375,00	10 001,25
10	162 10-0010.RAC	<i>J zeď vlevo základ:28,85*0,25*0,6</i> Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za	26,67 m ³	201,00	5 360,67
11	184 81-7221.R00	<i>J zeď vlevo základ:28,85*0,25*0,6</i> Profez. porostů do 10 cm, nad 5 ks/m ² , skl. 28,5*0,0001	0,01 har	26 500,00	265,00
12	183 40-5211.R00	Výsev trávníku hydroosevem na ornici <i>J zeď vlevo:38*0,5*1,15</i>	47,73 m ²	33,00	1 575,09
13	183 10-2212.R00	Hloub. jamek 50% výměny půdy do 0,02 m ³ , 28*9	252 kus	45,00	11 340,00
14	183 20-4115.R00	Výsadba květin hrnkovaných, květináč do 12 28*9	252 kus	37,00	9 324,00
15	183 20-4129.R00	Příplatek za výsadby na skalky nebo do zídek 28*9	252 kus	9,00	2 268,00
16	026-0001	Rostliny do záhonu dle specifikace, 28*9	252 kus	88,00	22 176,00
2 Základy,zvláštní zakládání					51 410,70
17	274 31-0020.RAA	Základový pas z betonu C 12/15, bednění, podklad schodiště:4,2*0,3	5,94 m ³	2 880,00	17 107,20
18	274 31-0030.RAA	Základový pas z betonu C 16/20, vč. bednění, <i>J zeď vlevo základ:28,85*0,25*0,6</i>	11,55 m ³	2 970,00	34 303,50
3 Svislé a kompletní konstrukce					409 097,30
19	311 23-0021.RA0	Koruna zdiva z cihel pálených lícových P30 <i>J zeď vlevo: 28,85*0,075</i>	4,95 m ³	9 250,00	45 787,50
20	311 23-0021.RA0	Koruna zdiva z cihel pálených lícových P30 <i>přířiv vlevo: 0,8*0,45</i>	0,72 m ³	9 250,00	6 660,00
21	311 23-0021.RA0	Koruna zdiva z cihel pálených lícových P30 <i>schodiště:0,6*6*1,6*0,15</i>	3,2 m ³	9 250,00	29 600,00
22	311 20-0001.RAA	Přeskládání zdiva z kamene, očištění, <i>J zeď vlevo:55,42*0,75*0,40</i>	42,55 m ³	7 500,00	319 125,00
23	311 11-2030.RT3	Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 <i>opěrka malá: (15,6+5,2)*0,3</i>	6,24 m ²	1 270,00	7 924,80
62 Úpravy povrchů vnější					34 838,37
24	627 45-2911.R00	Spárování starého zdiva z lom. kamene do hl. <i>J zeď vlevo: (55,42+21,15)*0,6</i>	122,59 m ²	120,00	14 710,80
25	622 10-0010.RAA	Omítka stěn vnější vápenocem. štuková, <i>přířiv vlevo:2,86*2,2</i>	24,07 m ²	390,00	9 387,30
26	622 47-1317.RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - <i>přířiv vlevo:2,86*2,2</i>	24,07 m ²	165,00	3 971,55
27	622 49-1142.R00	Nátěr cihelných povrchů hydrofobní <i>schodiště:0,6*6*1,6*1,1</i>	99,54 m ²	68,00	6 768,72
8 Trubní vedení					20 527,30
28	871 31-8111.R00	Kladení drenážního potrubí z plastických <i>J zeď vlevo:38</i>	83 m	18,00	1 494,00
29	286-11234	Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 125 mm <i>J zeď vlevo:38*1,15</i>	95,45 m	62,00	5 917,90
30	895 19-1111.R00	Drenážní šachtice normální z PE škopku	4 kus	3 100,00	12 400,00
31	127-30112	Trubka nerez bezešvá 50,0 x 2,0 <i>0,85*2*1,15</i>	1,96 m	365,00	715,40
96 Bourání konstrukcí					61 397,30
32	962 10-0011.RA0	Bourání nadzákladového zdiva z kamene, <i>opěrka malá: (15,6+5,2)*0,30*0,3</i>	1,87 m ³	1 690,00	3 160,30
33	965 10-0022.RA0	Bourání podlah z cihel na stojato <i>schodiště: 1,2*4</i>	4,8 m ²	110,00	528,00
34	962 10-0012.RA0	Bourání nadzákladového zdiva smíšeného, <i>J zeď vlevo:28,85*0,1*0,8</i>	4,72 m ³	1 390,00	6 560,80
35	979 08-7112.R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky <i>(115,12+9,67)*0,35</i>	43,68 t	92,00	4 018,56

36	979 99-9997.R00	Poplatek za skládku čistá suť (115,12+9,67)*0,35	43,68 t	450,00	19 656,00
37	979 09-3111.R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění (115,12+9,67)*0,35	43,68 t	21,00	917,28
38	979 08-3191.R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad (115,12+9,67)*0,35*14	611,47 t	18,00	11 006,46
39	979 08-3117.R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do (115,12+9,67)*0,35	43,68 t	185,00	8 080,80
40	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m (115,12+9,67)*0,35	43,68 t	135,00	5 896,80
41	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 (115,12+9,67)*0,35*2	87,35 t	18,00	1 572,30
711 Izolace proti vodě					10 584,00
42	711 13-2311.R00	Prov. izolace nopovou fólií svisle, J zed' vjevo: 38*0,7	58,8 m ²	180,00	10 584,00
767 Konstrukce zámečnické					79 885,85
43	767 99-0010.RA0	Zábradlí vyrovnávacího schodiště, vč. zábradlí: ((3+(3*0,85))*0,02*0,06)*2*7850	104,56 kg	185,00	19 343,60
44	767 99-0010.RA0	Vstupní brána dvoukřídlá, vč. osazení, vč. vrata: 2,05*0,02*7850	321,85 kg	185,00	59 542,25
45	767 92-0820.R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 6 m ²	1 kus	1 000,00	1 000,00
783 Nátěry					4 531,80
46	783 25-1003.R00	Nátěr kovových konstr., kovářská barva zábradlí: ((3+(3*0,85))*0,16)*2	11,62 m ²	390,00	4 531,80
Celkem za stavbu					813 606,36

Zpracováno programem RTS Stavitel. © RTS, a.s.


KAZIKO, a.s.
Pod Turnovskou tratí 182/18
198 00 PRAHA 9-Hloubětín
tel./fax: 02-81863804 ©

KAZIKO, a.s.
Pod Turnovskou tratí 182/18
198 00 PRAHA 9-Hloubětín
tel./fax: 02-81863804 ©

ROZPOCET STAVBY

Stavba :	Revitalizace hřbitova v Hostomicích, II. etapa
Objekt :	2. část – západní zeď a hlavní cesta
Místo :	Bezdědická ulice, pozemek parc. č. 788/1, 788/2, 786/3, 787/1, 786/1 a 789 v k. ú. Hostomice pod Brdy
Zhotovitel projektu :	Architekti Headhand s.r.o. U Obecního dvora 7, 110 00 Praha 1
Objednatel :	Město Hostomice Tyršovo náměstí 165, 267 24 Hostomice
Vypracoval :	

REKAPITULACE CENY

Základní rozpočtové náklady	Cena (Kč)
Vedlejší rozpočtové náklady	1 012 018,73
Cena stavby bez DPH	40 000,00
Základ pro DPH 21,0 %	1 052 018,73
DPH 21,0 %	1 052 018,73
Cena stavby celkem	220 923,93
	1 272 942,66

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Díl	Název	Cena (Kč)
1	Zemní práce	100 805,35
2	Základy, zvláštní zakládání	61 954,20
3	Svislé a kompletní konstrukce	408 835,00
5	Komunikace	269 854,90
62	Upravy povrchů vnější	2 311,32
8	Trubní vedení	23 575,25
96	Bourání konstrukcí	138 226,96
711	Izolace proti vodě	6 455,75

REKAPITULACE VRN

Název	Cena (Kč)
Zařízení staveniště	40 000,00

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

	Položka	Název	množství	MJ	cena/MJ	Cena celkem
	1 Zemní práce					100 805,35
1	139 60-1102.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. Z zed: 42*1,2*0,5+3*1,2*0,5	39,95	m ³	1 360,00	54 332,00
2	162 20-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 Z zed: 42*1,2*0,5+3*1,2*0,5	39,95	m ³	148,30	5 924,59
3	174 10-1102.R00	Zásyp ruční se zhutněním Z zed: 42*0,95*0,5+3*0,95*0,5	21,38	m ³	165,00	3 527,70
4	161 10-1501.R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční Z zed: 42*1,2*0,5+3*1,2*0,5	39,95	m ³	70,10	2 800,50
5	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 Z zed: 42*0,25*0,5+3*0,25*0,5	18,58	m ³	257,00	4 775,06
6	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do Z zed: 42*0,25*0,5+3*0,25*0,5	18,58	m ³	153,00	2 842,74
7	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných Z zed: 42*0,95*0,5+3*0,95*0,5	21,38	m ³	20,10	429,74
8	175 10-1101.RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s Z zed: 42*0,25*0,5+3*0,25*0,5	5,63	m ³	688,00	3 873,44
9	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Z zed: 42*0,25*0,5+3*0,25*0,5	18,58	m ³	475,00	8 825,50
10	162 10-0010.RAC	Vodorovné přemístění výkopku, příplatek Z zed: 42*0,25*0,5+3*0,25*0,5	18,58	m ³	201,00	3 734,58
11	183 40-5211.R00	Výsev trávníku hydroosevem na ornici, 22,8*1,15	26,22	m ²	33,00	865,26
12	183 40-5211.R00	Výsev trávníku hydroosevem na ornici, Z zed: 42*0,5*1,15	24,15	m ²	33,00	796,95
13	122 10-0110.RAB	Odkopávky pro spodní stavbu silnic v hl. cesta: 104,9	104,90	m ²	77,00	8 077,30
	2 Základy, zvláštní zakládání					61 954,20
14	274 31-0030.RAA	Základový pas z betonu C 16/20, vč. Z zed: 30,9*0,9*0,75	20,86	m ³	2 970,00	61 954,20
	3 Svislé a kompletní konstrukce					408 835,00
15	311 23-0021.RAO	Koruna zdiva z cihel pálených lícových P30 Z zed: 30,9*0,075	2,32	m ³	9 250,00	21 460,00
16	311 20-0001.RAO	Přeskládání zdiva z kamene, očištění, Z zed: (56,60+6)*0,75*1,1	51,65	m ³	7 500,00	387 375,00
	5 Komunikace					269 854,90
17	596 81-1111.R00	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z cesta vpravo: 15,7	44,70	m ²	290,00	12 963,00
18	564 80-1111.R00	Podklad ze štěrku dří po zhutnění tloušťky cesta vpravo: 15,7	44,70	m ²	57,00	2 547,90
19	564 84-1111.R00	Podklad ze štěrku dří po zhutnění tloušťky cesta vpravo: 15,7	44,70	m ²	112,00	5 006,40
20	596-31353	Dlažba z cihel lícových 290x140x65 mm cesta vpravo: (15,7*45)*1,1	2 212,65	kus	33,00	73 017,45
21	583-80211	Žlabovka žulová mělká 50x21x10/7,5 cm hl. cesta žlab: 41,1*1,1	45,21	m	1 375,00	62 163,75
22	573 0001	Komunikace z mlatu, včetně podkladních hl. cesta: 104,9	104,90	m ²	425,00	44 582,50
23	917 13-1111.RT2	Osazení lež.obrub.kamen. bez opěr, lože z hl. cesta: 41,1*2*1,05	86,31	m	590,00	50 922,90
24	274 31-0020.RAO	Základový pas z betonu C 12/15, cesta vpravo: 6,4*2*0,4*0,18	2,98	m ³	2 650,00	7 897,00
25	935 11-2112.R00	Osazení přík.žlabu do B10 tl.10 cm, včetně hl. cesta žlab: 7,6	7,60	m ²	820,00	6 232,00
26	935 11-2911.R00	Příplatek za každý 1cm lože nad 10 cm hl. cesta žlab: 7,6*5	38,00	m ²	119,00	4 522,00
	62 Úpravy povrchů vnější					2311,32
27	622 49-1142.R00	Nátěr cihelných povrchů hydrofobní Z zed: 30,9*1,1	33,99	m ²	68,00	2 311,32

8 Trubní vedení					
28	871 31-8111.R00	Kladení drenážního potrubí z plastických Z zed: 42	42,00 m	18,00	23 575,25 756,00
29	286-11234	Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 125 mm Z zed: 42*1,15	48,30 m	85,00	4 105,50
30	286-11320.A	T kus PVC d 125/50 mm pro drenážní	11,00 kus	390,00	4 290,00
31	895 19-1111.R00	Drenážní šachtice normální z PE škopku	5,00 kus	2 100,00	10 500,00
32	127-30112	Trubka nerez bezešvá 50,0 x 2,0 0,85*11*1,15	10,75 m	365,00	3 923,75
96 Bourání konstrukcí					
33	965 10-0022.RA0	Bourání podlah z cihel na stojato cesta vpravo: 15,7	15,70 m ²	110,00	138 226,96 1 727,00
34	979 08-7112.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky 52,14+4,27+139,73*0,33	102,52 t	140,00	14 352,80
35	979 99-9997.R00	Poplatek za skládku čistá suť 52,14+4,27+139,73*0,33	102,52 t	450,00	46 134,00
36	979 09-3111.R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění 52,14+4,27+139,73*0,33	102,52 t	25,00	2 563,00
37	979 08-3191.R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m (52,14+4,27+139,73*0,33)*14	1 435,29 t	18,00	25 835,22
38	979 08-3117.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 52,14+4,27+139,73*0,33	102,52 t	185,00	18 966,20
39	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 52,14+4,27+139,73*0,33	102,52 t	65,00	6 663,80
40	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších (52,14+4,27+139,73*0,33)*2	205,04 t	18,00	3 690,72
41	961 10-0011.RA0	Bourání základů ze zdiva kamenného Z zed: 30,9*0,9*0,75	20,86 m ³	877,00	18 294,22
711 Izolace proti vodě					
42	711 13-2311.R00	Prov. izolace nopovou fólií svíslé, Z zed: 39,67*1,05	41,65 m ²	155,00	6455,75 6 455,75
Celkem za stavbu					1 012 018,73

Zpracováno programem RTS Stavitel. © RTS, a. s.

Satan

KAZIKO, a.s.
Pod Turnovskou tratí 182/18
198 00 PRAHA 9-Hloubětín
tel./fax: 02-81863804

KAZIKO, a.s.
Pod Turnovskou tratí 182/18
198 00 PRAHA 9-Hloubětín
tel./fax: 02-81863804

Podle ověřovací knihy Městského úřadu Hostomice
poř.č.vidimace 969/2016 tato úplná kopie obsahující 26 stran
souhlasí dopl. s předlož. listinou, z níž byla pořiz. a tato listina je
prvopisem obsahující 26 stran
Listina, z níž je vidimovaná listina pořizena, neobsahuje viditelný
zajišťovací prvek, jenž je součástí obsahu právního významu této
listiny, např. hologram.

V Hostomicích dne: 14.09.2016

Jméno osoby, která vidimaci provedla Alena Merunová

Merunová



M
HO